CN-0270
Серия M
Двойная герметизация
Водонепроницаемый
тумблер
Класс защиты IP67
2016-03-07
Серия M  Водонепроницаемые тумблеры

8 (ВКЛ) ВЫКЛ (ВКЛ)
Водонепроницаемые тумблеры Серия M
ПРИМЕР ЗАКАЗА
M20 1 2 WB G 01
Полюса
1 SPDT
2 DPDT
Переключатель с
большой втулкой
МАТЕРИАЛЫ И НОМИНАЛЫ КОНТАКТОВ
Серебряные с номиналом 6 A на 125 В AC
Выводы:
01 Вывод под пайку
Рычаг .787” (20.0 мм)
WB  с большой резьбой .472” (12.0 мм)
D-образная втулка
W 3A  на переменное напряжении 125 В
G Золото; номинал 0.4 ВА макс. при
28 В (пост./перем.) макс
(   ) = без фиксации
ОПИСАНИЕ ТИПИЧНОГО ЗАКАЗА
M2012WBG01
.787” (20.0 мм) рычаг с
водозащитным колпачком
.472” (12.0 мм) с резьбой
втулка D-образной формы
Золотые контакты
с номиналом 0,.4 ВА
SPDT
Схема ВКЛ-НЕТ-ВКЛ
Выводы под пайку
ПОЛЮСА И СХЕМЫ
 Положение тумблера
(   ) = без фиксации
Замыкаемые выводы
Перемычки и схемы
Полю
с
Модель
Вверх
Срез
Центр Вниз Вверх
Срез
Центр Вниз
Примечание: номера выводов
не нанесены на переключатель
SP
M2012
M2013
M2018
ВКЛ
ВКЛ
(ВКЛ)
НЕТ
ВЫКЛ
ВЫКЛ
ВКЛ
ВКЛ
(ВКЛ)
2-3
РАЗОМ
КНУТО
2-1
2  (COM)
SPDT
3 1
DP
M2022